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Certifico Que Para Notificar A Las Partes De Los Autos Emitidos En Los Procesos Enlistados Anteriormente, Se Fija El Presente Estado En La Pagina Web 

De La Rama Judicial 

Hoy 17 De Julio 2023 A Las Ocho De La Mañana (8:00AM) 

 

YADIRA E. ARRIETA LOZANO 

Secretaria 

No Radicado 
Medio De 

Control 
Demandante Demandado Actuación Cuaderno Fecha 

Ver 

Archivo 

1 
13001-33-33-008-

2021-00199-00 

R Derecho 

Juan Rafael Uribe Diaz 

Nación – Rama Judicial – 

Dirección Ejecutiva De 

Administración Judicial 

Concede 

Apelación 

Principal 14-07-

2023 VER 

2 
13001-33-33-008-

2021-00249-00 

R Derecho 
Rocío del Carmen 

Rosales Martínez 

Nación – Rama Judicial – 

Dirección Ejecutiva De 

Administración Judicial 

Concede 

Apelación 

Principal 14-07-

2023 VER 

3 
13001-33-33-008-

2022-00242-00 

R Derecho 
Miguel José Zuleta 

Carrasquilla 

Nación – Rama Judicial – 

Dirección Ejecutiva De 

Administración Judicial 

Concede 

Apelación 

Principal 14-07-

2023 VER 

mailto:admin00cgena@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378106/151514607/Auto+2021-00199+Concede+Apelacion.pdf/a253486d-260a-4ecc-a4de-37aff4931d06
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378106/151514607/Auto+2021-00249++Concede+Apelacion.pdf/ee3cf72d-e018-4aec-a12f-edd29ca78516
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378106/151514607/Auto+2022-00242+Concede+Apelacion.pdf/05971f4e-b11e-4b85-840f-3006f0d1aac3

