

Juzgado Octavo Administrativo del Circuito de Cartagena

SIGCMA

ESTADO ELECTRONICO No.092

17 DE JULIO 2023

No	Radicado	Medio De Control	Demandante	Demandado	Actuación	Cuaderno	Fecha	Ver Archivo
1	13001-33-33-008- 2021-00199-00	R Derecho	Juan Rafael Uribe Diaz	Nación – Rama Judicial – Dirección Ejecutiva De Administración Judicial	Concede Apelación	Principal	14-07- 2023	VER
2	13001-33-33-008- 2021-00249-00	R Derecho	Rocío del Carmen Rosales Martínez	Nación – Rama Judicial – Dirección Ejecutiva De Administración Judicial	Concede Apelación	Principal	14-07- 2023	VER
3	13001-33-33-008- 2022-00242-00	R Derecho	Miguel José Zuleta Carrasquilla	Nación – Rama Judicial – Dirección Ejecutiva De Administración Judicial	Concede Apelación	Principal	14-07- 2023	VER

Certifico Que Para Notificar A Las Partes De Los Autos Emitidos En Los Procesos Enlistados Anteriormente, Se Fija El Presente Estado En La Pagina Web De La Rama Judicial

Hoy 17 De Julio 2023 A Las Ocho De La Mañana (8:00AM)

DIRA E. ARRIETA LOZANO

Secretaria

